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MaTtepuan npoTUPOYHbLIN

Tellus yHuBepcanbHbI HETKaHbI MPOTUPOYHBIN MaTepuan obnagaet
MSATKOCTbIO, 9MaCTUYHOCTBIO M MPOYHOCTbIO. [loaxoauT Ans yaaneHus
Pas3fnU4YHbIX 3arpsi3HEHUn. BbICTpO BMTbIBAET Macno U XXWUAKOCTb,
ynpowias paboty. Kopob - gucneHcep 3awmwiaeT matepuan oOT Mbifin n
rpsi3v, a Takke no3sondeT oTbupartb matepuman no OgHOMY FIUCTY, YTO
CHWXaeT pacxoq 1 KONMYeCcTBO OTXO40B.

e BnutbiBaeT Macno u Boay, Nerko CHUMaeT XNUp 1 rnyboKo BbeBLUYHCS
rpsisb

e [loaxoauTt Ans MCNonb3oBaHUS ¢ 6OMbLLUMHCTBOM XUMUYECKNX
pacTBOpUTENEN: yaepXMBAET U BbIBOAMT pacTBopuTenu bonee
3 heKTMBHO, YEM NPOAYKLUMS U3 TEKCTUMS, YTO YMEHbLUAET pacxopn

e MoXeT ncrnosnb3oBaTbCA NOBTOPHO, AONTOBEYHbIN NPOTUPOYHbIN
MaTepuan — npekpacHo NnogonaeT B Ka4eCcTBe NosioTeHua ans ybopku
N 3aMeHbl BETOLLN.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM1

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

KapToH

1984,3 rp.

195 mm.

288 MM.

195 mm.

1738,8 rp.

0,0109 m*

KauectBO
KomdpopTt

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199855154

KapTtoH

1 CON

1984,3 p.

195 mm.

288 MM.

195 mm.

1738,8 rp.

0,0109 m*

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E23

14670199855151

144 TRP

285,696 kr.

800 MM.

1878 mm.

1200 mm.

250,387 «r.

1,8029 m®



